

**MTR HOLDING AF 1. MAJ 2004 APS**

Mosegård Park 35  
3500 Værløse  
(CVR-nr. 27 72 07 22)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

---

Martin Rahbek  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

MTR HOLDING AF 1. MAJ 2004 ApS  
Mosegård Park 35  
3500 Værløse

CVR-nr.: 27 72 07 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. maj 2004

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Martin Rahbek, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3,2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn, samt at drive rådgivningsvirksomhed på konsulentbasis.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 467.605, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.806.329.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2020.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.174	822.869
Finansielle indtægter		23.750	23.500
Finansielle omkostninger		-26.826	-26.171
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.598</b>	<b>816.198</b>
Skat af årets resultat	2	1.007	1.468
<b>Årets resultat</b>		<b>467.605</b>	<b>817.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		472.174	822.869
Overført resultat		-4.569	-5.203
		<b>467.605</b>	<b>817.666</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.802.994</u>	<u>1.330.820</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.802.994</b></u>	<u><b>1.330.820</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.802.994</b></u>	<u><b>1.330.820</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.750	23.500
Udskudt skatteaktiv		30.919	31.139
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>261.261</u>	<u>292.616</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>315.930</b></u>	<u><b>347.255</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.523</b></u>	<u><b>22.523</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>338.453</b></u>	<u><b>369.778</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.141.447</b></u></u>	<u><u><b>1.700.598</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.295.044	822.869
Overført resultat		261.285	265.855
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.806.329</u></b>	<b><u>1.338.724</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.052	62.726
Selskabsskat		258.566	291.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>335.118</u></b>	<b><u>361.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>335.118</u></b>	<b><u>361.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.141.447</u></b>	<b><u>1.700.598</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2019	2018		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	220	0		
Sambeskatningsbidrag	-1.227	-1.468		
	<b>-1.007</b>	<b>-1.468</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	822.870	265.854	1.338.724
Årets resultat	0	472.174	-4.569	467.605
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>1.295.044</b>	<b>261.285</b>	<b>1.806.329</b>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt 1.000 kr.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tredjemands gæld. Ledelsen har kautioneret for selskabets gæld.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Rahbek

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-371400912346  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 11:42:58  
Underskrevet med NemID

## Martin Rahbek

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-371400912346  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 11:42:58  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 11:44:43  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0a98492dRuhh60404321

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).